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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(851303 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)

2. Líneas (Versión escritorio)

3. Horarios en PDF

Visitas 4. Noticias

5. Horario Línea M-166

2,29 visitas por cada visitante

(1814597 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,39 páginas por cada visita

(4480020 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - ENERO DE 2019

67.321

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

57.360

17.873

13.148

13.117

153.892

367.430

12.548

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

enero 2019enero 2019

19.345

5.123,56

23.904

25.135

4.965,94

5.155,08

5.423,77

4.901,79

4.780,80

5.027,00

5.017,084.836,25

116.729

5.193,80

5.594,00

4.209,75

5.121,25

4.169,50

25.969

16.678

22.376

20.485

37.163

5.137,15

4.555,77

5.075,17

4.645,38

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 153.892 4.964,3 4.971,50

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA
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enero 2019 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

127.858 34,80% 1.656.837

35,61%

19,39%

1.595.148

72.759

DISTRIBUCIÓN - ENERO 2019

8,02%9,54% 359.51635.041

19,80% 868.519

131.772 35,86%

36,98%

% Páginas

enero 2019 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - ENERO 2019

4.326 2,81% 52.548 2,90%

5.235 3,40% 58.749 3,24%

1.992 1,29% 21.796 1,20%

6.768 4,40% 95.229 5,25%

7.446 4,84% 109.510 6,03%

128.125 83,26% 1.476.765 81,38%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

enero 2019 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


